Ab Antiochia repulsus, Laodiceam subegit: et classis accessione ancillis viribus, Aradum abiit. Ubi cum paucis circumclusus, in periculo fuit: sed tamen elapsus, occurrit Cassio, ab eoque acie victus, et Laodiceæ circumsessus, cum annonæ penuria premeretur, ne vivus in hostis potestatem veniret, seipsum interfecit. Idemque legatus ejus M. Octavius fecit. Cassius Syriæ et Ciliciæ rebus constitutis, in Asiam ad Brutum venit. Cognita enim triumvirorum conjuratione, quos contra se moliri omnia norant, alacrius ipsi quoque communi consilio et deliberabant, et agebant: adversa factione partim per semetipsos, partim per legatos ad se traducta, et pecunia et militibus collectis, quosdam societatem detrectantes, oppugnaverunt. Ac Rhodiis Cassius mari victis, et naves et pecunias ademit. Deinde Ariobarzanem comprehensum occidit. Brutus vero Lyciam subegit, plerisque urbibus ultro deditionem facientibus: sed Xanthum vi expugnatam incendit. Deinde Patara profectus, cives ad amicitiam suam invitavit: quam cum aspernarentur, per Xanthios captivos, cognatos eorum, conciliatione frustra tentata, captivis aliquot venditis, cæteros dimisit liberos. Quo viso Patarsenses statim ad eum, virtutis opinione illecti, se contulerunt. Idem et Myrensenses fecerunt, cum ducem eorum in navali captum dimisisset: reliqua etiam exiguo tempore subegit.

συνήνομασάν των τριών ανδρών ξμαθον, καὶ ἑαυτῶν εἰδότες ἑκείνους πάντα ποιῆν, προθυμότερον καὶ αὐτοὶ κοινῇ πάντα καὶ ἐβουλεύοντο καὶ συνέπραττον. Καὶ αὐτοὶ τε περιούτους καὶ ἑτέρους διαπέμποντες τοὺς μὴ ἑκείνοις ὁμοφρονούντας προσήγοντο, καὶ χρήματα καὶ στρατιώτας συνήθροζον. Τινῶν δὲ μὴ συμμαχησῆαι πειθομένων αὐτοῖς, ἐπ' ἑκείνους ἐπράτησαν. Καὶ Κάσσιος μὲν ναυμαχίᾳ τοὺς Ῥοδίουσιν ἐνίκησεν, καὶ τὰς ναῦς αὐτῶν ἀφείλετο καὶ τὰ χρήματα· μετὰ ταῦτα δὲ καὶ τὸν Ἀριεβορζίνην συλλαβῶν ἀπέκτεινε· Βρούτος δὲ τῶν Λυκίων ἐκράτησεν, καὶ τῶν πόλεων τὰς μὲν πλείους ἀμαχῇ προσήγαγετο, Ξάνθον (80) δὲ πολιορκίᾳ εἴλε καὶ κατέπρησεν. Εἶτα πρὸς Πάταρα ἦλθε, καὶ προσεκαλεῖτο αὐτοὺς ὡς φίλους· ὡς δ' οὐκ ὑπήκουσαν, τοὺς αἰχμαλώτους τῶν Ξανθίων συγγενεῖς αὐτοῖς ὄντας ἐπαμφέν, ἐλπίζον δι' ἑκείνων αὐτοὺς προσπαγέσθαι. Οἱ δ' οὐδ' αὐτῶς ἐπέδοσαν. Πωλήσας οὖν τινὰς τῶν αἰχμαλώτων τοῦ λοιποῦ ἡλευθέρωσεν. Ἰδόντες δὲ τοῦτο οἱ Παταρεῖς εὐθύς αὐτῷ, ὡς ἀρετὴν ἔχοντι, προσέθεντο. Τοῦτο δὲ καὶ οἱ Μυρεῖς ἐποίησαν, ἐπειδὴ τῶν στρατηγῶν αὐτῶν ἐν τῷ ἱπνεύῳ λαβὴν ἀπέδυσεν, καὶ ἐξέλασεν ὅσους ὀλίγους παρεστήσατο.

XIX. Inde ambio in Asiam, ex 505 Asia in Macedoniam properabant. Cum vero C. Norbanus et Decillius Saxa a Cæsare et Antonio in Macedoniam missi, compendiosa via præoccupata, castra juxta Philippos posuissent: Brutus et Cassius per aliam longiorem viam eodem profecti, pulso presidio, ad superiorem urbis partem castra et ipsi posuerunt: et quia numero superiores erant hostibus, monte Symbolo occupato, comæatum tum ex mari, tum ex campesribus petiverunt. Norbanus vero et Saxa cum eis pugnare non ausi, Cæsar et Antonium accesserunt. Qui parte quadam copiarum ad Italiam tutandam relicta, cum majori parte Ionium trajecerunt. Ac Cæsar ægrovans, Dyrrachii remansit: Antidnius Philippos con-